MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DE SÃO PAULO

PORTARIA N° PEP.0052/2015, DE 02 DE ABRIL DE 2015

O DIRETOR GERAL DO CAMPUS PRESIDENTE EPITÁCIO DO INSTITUTO
FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DE SÃO PAULO, no uso de suas
atribuições legais delegadas pela Portaria n° 5.556, de 17 de outubro de 2014 e considerando o
Memorando 05/2015/PEP/ADM, datado de 31/03/2015;

RESOLVE:

ARTIGO Io - ALTERA, em parte, a Portaria PEP.0004/2014, de 28 de outubro de
2014, que designou os membros da Comissão para Formulação do Projeto Pedagógico do
Curso PROEJA - Integrado em Administração, do Campus Presidente Epitácio, incluindo o
servidor Paulo Sérgio Garcia, Pedagogo e a servidora Rosiane Morais Torrezan, Docente, como
membros na Comissão, passando a mesma a ter a seguinte composição:

BRUNO TEREMUSSI NETO (Presidente)
ANTÔNIO MARCOS TOME
CRISTIANE FERNANDES

DOUGLAS FERNANDO DOS SANTOS GODOY

MARCELO ROBERTO ZORZAN

MARCOS DO NASCIMENTO

PAULO ROBERTO ROSA

PAULO SÉRGIO GARCIA
ROSIANE MORAIS TORREZAN

Art. 2o - DETERMINAR que a Comissão atuará até 31 de outubro de 2015.

Dê Ciência.

Publique-se.

Alves Montório Júnior

Publicado no Quadro de Avisos do

Campus PEP em: